
UCHWAŁA NR XXVI/178/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia przez Powiat Ostrowski prowadzenia zadań publicznych z zakresu oświaty 

Na podstawie art. 5 ust. 2  w związku z art.  4 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz 23, 374 i 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Powierza się w drodze porozumienia, prowadzenie zadań publicznych w zakresie oświaty, 
polegających na prowadzeniu w formie kursu zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów 
klas wielozawodowych szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski, 
Samorządowi Województwa Mazowieckiego. 

2. Powierza się w drodze porozumienia, prowadzenie zadań publicznych w zakresie oświaty, polegających 
na prowadzeniu w formie kursu zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 
wielozawodowych szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 
powiatom, na których terenie prowadzone są zajęcia teoretyczne z przedmiotów zawodowych. 

3. Na realizację zadania w budżecie powiatu zostanie przeznaczona  dotacja  z części oświatowej subwencji 
ogólnej Powiatu Ostrowskiego. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumień, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2. 

§ 3. Tracą moc : 

1. Uchwała  Nr XLV/349/14 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie powierzenia przez Powiat Ostrowski samorządowi województwa mazowieckiego prowadzenia 
zadań publicznych z zakresu oświaty, polegających na prowadzeniu w formie kursu zajęć z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych szkół ponadgimnazjalnych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski. 

2. Uchwała Nr XXVII/161/05 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 12 maja 2005 r. w sprawie 
powierzenia przez Powiat Ostrowski innym powiatom prowadzenia zadań publicznych z zakresu oświaty, 
polegających na prowadzeniu w formie kursu zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów 
klas wielozawodowych szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 80C77E6A-922B-4627-90ED-222FF4000FEF. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




